PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2013 № 71                                                                                    г. Белокуриха

О выделении при проведении дополнительных выборов депутата Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва материалов агитационных печатных размещения для места специального
В соответствии с ч. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002                   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательских прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, рассмотрев  предложение территориальной избирательной комиссии города Белокуриха, руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательного участка № 277 при проведении дополнительных выборов депутата Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва. материалов агитационных предвыборных печатных размещения возле магазина «Мега» на ул. Славянская для место специальное
2. только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
 возле магазина «Мега» на ул. Славянская  могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, за исключением места материалы агитационные Печатные
3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
 материалы агитационные  печатные
4. Управляющему делами администрации города В.П. Сохареву, заведующему отделом развития инженерных коммуникаций, жилищно-коммунального  хозяйства, транспорта и газификации А.С. Старикову обеспечить:

4.1. Оборудование информационным стендом (доской объявлений);
 места специального
4.2. Возможность свободного подхода избирателей к;
 материалов агитационных предвыборных печатных размещения месту специальному
4.3. Своевременную уборку (расчистку) территории в информационного стенда (доски объявлений);
 размещения месте
4.4. После окончания избирательной кампании очистку материалов.  печатных агитационных размещения для, выделяемого места
5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить его на официальном Интернет сайте администрации города.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации города

	                К.И. Базаров